АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

*eAl£L 2022 г. №

О внесении изменений в распоряжение администрации города Рязани
от 17.03.2020 № 403-р «О введении режима повышенной готовности на территории

муниципального образования - городской округ город Рязань»

В целях недопущения нарушения жизнедеятельности населения, связанного

с угрозой возникновения лесных пожаров на территории города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 17.03.2020 № 403-р

«О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань» (в редакции распоряжений администрации города Рязани

от 24.03.2020 № 454-р, от 27.03.2020 № 477-р, от 30.03.2020 № 484-р, от 31.03.2020 № 501-р,

от 02.04.2020 № 513-р, от 06.04.2020 № 523-р, от 13.04.2020 № 536-р, от 13.04.2020 № 538-р,

от 17.04.2020 № 551-р, от 24.04.2020 № 581-р, от 30.04.2020 № 606-р, от 12.05.2020 № 621-р,

от 14.05.2020 № 630-р, от 01.06.2020 № 670-р, от 18.06.2020 № 740-р, от 23.06.2020 № 777-р,

от 13.07.2020 № 848-р, от 07.08.2020 № 1000-р, от 18.08.2020 № 1059-р, от 01.09.2020

№ 1129-р, от 09.10.2020 № 1386-р, от 20.10.2020 № 1445-р, от 29.10.2020 № 151 б-р,

от 19.11.2020 № 1627-р, от 25.12.2020 № 1889-р, от 15.01.2021 № 22-р, от 26.02.2021 № 234-р,

от 25.10.2021 № 1500-р, от 29.10.2021 № 1533-р, от 08.11.2021 № 1569-р, от 07.12.2021

№ 1747-р, от 10.12.2021 № 1765-р, от 21.12.2021 № 1839-р, от 24.12.2021 № 1887-р,

от 10.01.2022 № 2-р, от 02.02.2022 № 118-р, от 07.02.2022 № 131-р, от 17.02.2022 № 191-р,

от 01.06.2022 № 719-р) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «(Власова Е.С.)» заменить словами «(Голева О.Н.)».

1.2. В пункте 7 слова «(Синяков В.В.)» исключить.

1.3. В пункте 13 слова «(Власова Е.С.)» заменить словами «(Голева О.Н.)», слова

«(Синяков В.В.)» исключить.

1.4. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21. Заместителю главы администрации Ромодину М.Д. с 19 августа 2022 года

и до особого распоряжения организовать принятие оперативных мер по предупреждению

возникновения и развития чрезвычайных ситуаций, связанных с лесными пожарами

на территории города и обеспечить контроль за осуществлением ответственными

исполнителями мероприятий плана действий по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций на территории города Рязани.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) разместить настоящее

распоряжение на сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава админис^^^ия :>.АЩ Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru